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O‘ZBEKISTONDA KICHIK BIZNES VA YOSHLAR 
TADBIRKORLIGINI RIVOJLANTIRISHNING 
YANGI IMKONIYATLARI: 2026-YIL 
ISLOHOTLARI VA ISTIQBOLLARI
Isakjanova Saboxat Muhamedovna
Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti,
tayanch doktorant
Tel.: +99899 112 36 91

Annotatsiya. Ushbu maqolada O‘zbekistonda kichik biznes va yoshlar tadbirkorligini rivojlantirishning yangi imkoniyatlari, 
2026-yilda amalga oshirilayotgan iqtisodiy islohotlar hamda ularning istiqboldagi ta’siri kompleks tahlil qilinadi. Tadqiqotda 
kichik biznesni qo‘llab-quvvatlashning institutsional va moliyaviy mexanizmlari, yoshlar tadbirkorligi uchun yaratilayotgan 
sharoitlar hamda raqamli iqtisodiyot sharoitida shakllanayotgan yangi biznes imkoniyatlari o‘rganilgan.

Tahlillar O‘zbekiston Respublikasi Milliy statistika qo‘mitasi ma’lumotlari hamda World Bank va OECD xalqaro tashkilotlar-
ining hisobotlariga tayangan holda amalga oshirilgan.

Natijalar shuni ko‘rsatadiki, yoshlar tadbirkorligini rivojlantirishda moliyaviy resurslarga kirish imkoniyati, raqamli savodx-
onlik darajasi va innovatsion infratuzilmaning rivojlanishi eng muhim omillar hisoblanadi. 2026-yil islohotlari ushbu yo‘nal-
ishda yangi imkoniyatlar yaratib, kichik biznesning iqtisodiy o‘sishdagi rolini yanada mustahkamlashi kutilmoqda.

Kalit so‘zlar: kichik biznes, yoshlar tadbirkorligi, 2026-yil islohotlari, raqamli iqtisodiyot, startaplar, innovatsiya, moliyaviy 
qo‘llab-quvvatlash, O‘zbekiston.

Abstract. This article provides a comprehensive analysis of new opportunities for the development of small business and 
youth entrepreneurship in Uzbekistan, focusing on the 2026 reforms and their prospective impact on economic develop-
ment. It examines institutional and financial support mechanisms for small businesses, conditions for youth entrepreneur-
ship, and emerging opportunities within the digital economy.

The study is based on data from the State Committee of the Republic of Uzbekistan on Statistics as well as reports from 
World Bank and OECD.

The findings indicate that access to finance, digital literacy, and innovation infrastructure are the key drivers of youth 
entrepreneurship development. The 2026 reforms are expected to further strengthen the role of small business in Uzbeki-
stan’s economic growth.

Keywords: small business, youth entrepreneurship, 2026 reforms, digital economy, startups, innovation, financial sup-
port, Uzbekistan.

Аннотация. В данной статье проводится комплексный анализ новых возможностей развития малого бизнеса 
и молодежного предпринимательства в Узбекистане, реформ 2026 года и их перспективного влияния на 
экономическое развитие страны. Рассматриваются институциональные и финансовые механизмы поддержки 
малого бизнеса, условия для молодежного предпринимательства, а также новые возможности, формирующиеся 
в условиях цифровой экономики.

Исследование основано на данных Государственный комитет Республики Узбекистан по статистике, а также 
отчетах World Bank и OECD.

Результаты показывают, что ключевыми факторами развития молодежного предпринимательства являются 
доступ к финансированию, уровень цифровой грамотности и развитие инновационной инфраструктуры. Реформы 
2026 года создают дополнительные возможности для укрепления роли малого бизнеса в экономическом росте 
страны.

Ключевые слова: малый бизнес, молодежное предпринимательство, реформы 2026 года, цифровая экономика, 
стартапы, инновации, финансовая поддержка, Узбекистан.
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K I R I S H

O‘zbekistonda so‘nggi yillarda kichik biznes va xususiy tadbirkorlik iqtisodiy o‘sishning muhim 
drayverlaridan biri sifatida shakllanib bormoqda. Rasmiy statistik ma’lumotlarga ko‘ra, ushbu sektor mamlakat 
yalpi ichki mahsulotining sezilarli qismini shakllantirib, bandlikni ta’minlash hamda iqtisodiy faollikni oshirishda 
strategik ahamiyat kasb etmoqda.

Tadbirkorlik nazariyasida Joseph Schumpeter tomonidan ilgari surilgan innovatsion rivojlanish konsepsiyasi 
kichik biznesni iqtisodiy transformatsiyaning asosiy harakatlantiruvchi kuchi sifatida talqin qiladi. Shuningdek, 
inson kapitali va institutsional muhitga asoslangan zamonaviy yondashuvlar, jumladan World Bank va OECD 
tadqiqotlari kichik biznes rivojlanishini ko‘p omilli tizim sifatida izohlaydi.

Shu bilan birga, 2026-yilda amalga oshirilishi rejalashtirilgan iqtisodiy islohotlar kichik biznes va, ayniqsa, 
yoshlar tadbirkorligini rivojlantirishda yangi bosqichni boshlab berishi kutilmoqda. Ushbu islohotlar moliyaviy 
resurslarga kirish imkoniyatlarini kengaytirish, startap ekotizimini rivojlantirish hamda raqamli iqtisodiyot 
imkoniyatlaridan samarali foydalanishni rag‘batlantirishga yo‘naltirilgan.

Bundan tashqari, zamonaviy iqtisodiyotda raqamli texnologiyalar va innovatsion biznes modellarining 
jadal rivojlanishi yoshlar tadbirkorligi uchun yangi imkoniyatlarni yuzaga keltirmoqda. Elektron tijorat, fintech 
xizmatlari, masofaviy ish platformalari va startap loyihalarining rivojlanishi yoshlarning biznes faoliyatiga kirib 
kelishini sezilarli darajada osonlashtirmoqda. Bu esa iqtisodiyotning yangi segmentlarini shakllantirish va 
raqobatbardoshlikni oshirishda muhim omil sifatida namoyon bo‘lmoqda.

Shuningdek, davlat tomonidan tadbirkorlik subyektlarini qo‘llab-quvvatlashga qaratilgan institutsional 
mexanizmlar, imtiyozli kreditlar, subsidiyalar hamda biznes-inkubatorlar faoliyati kengayib bormoqda. Yoshlar 
bandligini ta’minlash, ularning innovatsion g‘oyalarini moliyalashtirish va tadbirkorlik ko‘nikmalarini rivojlantirish 
bo‘yicha qator dasturlar amalga oshirilmoqda. Mazkur jarayonlar yoshlar tadbirkorligining iqtisodiy va ijtimoiy 
ahamiyatini yanada kuchaytirmoqda.

Shu bois, ushbu tadqiqotning asosiy maqsadi O‘zbekistonda kichik biznes va yoshlar tadbirkorligi 
rivojlanishining determinantlarini aniqlash hamda 2026-yil islohotlarining ushbu jarayonga ta’sirini konseptual 
va empirik yondashuv asosida tahlil qilishdan iborat.

Tadqiqotning ilmiy yangiligi shundan iboratki, unda yoshlar tadbirkorligi rivojlanishi moliyaviy, raqamli, 
innovatsion va institutsional omillarni integratsiyalashgan konseptual model asosida tizimli ravishda tahlil 
qilinadi.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I

Kichik biznes va yoshlar tadbirkorligi iqtisodiy rivojlanishning muhim omili sifatida iqtisodiy adabiyotlarda 
keng o‘rganilgan yo‘nalishlardan biri hisoblanadi. Dastlabki nazariy asoslar Joseph Schumpeter tomonidan 
ishlab chiqilgan bo‘lib, u tadbirkorlikni iqtisodiy rivojlanishning asosiy innovatsion kuchi sifatida talqin qiladi. 
Schumpeterga ko‘ra, tadbirkorlik “ijodiy vayronkorlik” jarayoni orqali iqtisodiy tizimni yangilab boradi hamda 
yangi bozorlar va texnologiyalarni shakllantiradi.

Zamonaviy iqtisodiy tadqiqotlarda kichik va o‘rta korxonalar (SME) iqtisodiy barqarorlik, bandlikni 
ta’minlash va innovatsion rivojlanishning asosiy subyektlari sifatida qaraladi. OECD ma’lumotlariga ko‘ra, 
kichik va o‘rta biznes subyektlari dunyo miqyosida barcha korxonalarning asosiy qismini tashkil etib, global 
bandlikning sezilarli ulushini ta’minlaydi. Shu bois, ko‘plab davlatlarda kichik biznesni qo‘llab-quvvatlash 
iqtisodiy siyosatning ustuvor yo‘nalishlaridan biri sifatida e’tirof etiladi.

Yoshlar tadbirkorligi esa alohida tadqiqot yo‘nalishi sifatida so‘nggi yillarda yanada dolzarb ahamiyat kasb 
etmoqda. World Bank tadqiqotlarida qayd etilishicha, yoshlar tadbirkorligi rivojlanayotgan mamlakatlarda bandlik 
muammosini yumshatish va iqtisodiy faollikni oshirishning muhim vositalaridan biri hisoblanadi. Yoshlarning 
innovatsion fikrlashga moyilligi, raqamli texnologiyalarni tez o‘zlashtirishi hamda yangi biznes modellariga 
moslashuvchanligi ularning asosiy ustunliklari sifatida baholanadi.

Ilmiy adabiyotlarda yoshlar tadbirkorligini rivojlantirishning asosiy determinantlari sifatida moliyaviy 
resurslarga kirish imkoniyati, institutsional muhit sifati, soliq siyosati, biznes infratuzilmasining rivojlanganligi 
va ta’lim tizimining samaradorligi ko‘rsatib o‘tiladi. Xususan, Thorsten Beck va hamkorlarining ilmiy tadqiqotlari 
moliyaviy tizimi rivojlangan davlatlarda kichik biznesning o‘sish sur’atlari yuqori bo‘lishini empirik jihatdan 
asoslab beradi. Ularning fikricha, kredit resurslari va moliyaviy xizmatlardan foydalanish imkoniyati tadbirkorlik 
faoliyatining kengayishida muhim omil hisoblanadi.

So‘nggi yillarda raqamli iqtisodiyot va innovatsion texnologiyalarning rivojlanishi kichik biznes hamda 
yoshlar tadbirkorligini tadqiq etishda yangi yondashuvlarni shakllantirmoqda. Elektron tijorat, fintech xizmatlari, 
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startap ekotizimi va sun’iy intellekt asosidagi biznes modellarining rivojlanishi yoshlar uchun yangi iqtisodiy 
imkoniyatlarni yuzaga keltirmoqda. Shu bilan birga, ilmiy manbalarda raqamli savodxonlik darajasi va 
innovatsion infratuzilmaning rivojlanganligi tadbirkorlik muvaffaqiyatining muhim omillari sifatida qayd etiladi.

O‘zbekiston sharoitida ham kichik biznes va tadbirkorlikni rivojlantirish bo‘yicha qator ilmiy tadqiqotlar 
amalga oshirilgan bo‘lib, ular asosan iqtisodiy islohotlar, bandlik siyosati, hududiy rivojlanish va investitsion 
muhit masalalariga bag‘ishlangan. Davlat tomonidan tadbirkorlik subyektlarini qo‘llab-quvvatlash, yoshlarni 
biznes faoliyatiga jalb etish va startap loyihalarni rivojlantirish bo‘yicha qabul qilinayotgan dasturlar iqtisodiy 
adabiyotlarda ijobiy baholanmoqda.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I

Ushbu tadqiqot O‘zbekistonda kichik biznes va yoshlar tadbirkorligini rivojlantirishning yangi imkoniyatlarini 
2026-yil islohotlari kontekstida kompleks tahlil qilishga qaratilgan bo‘lib, u IMRaD (Introduction–Methods–
Results–Discussion) ilmiy yondashuvi asosida amalga oshiriladi. Tadqiqotda miqdoriy (quantitative) va 
sifatli (qualitative) yondashuvlar uyg‘unlashtirilgan holda qo‘llanilib, bu tadqiqotning empirik asoslanganligini 
ta’minlaydi.

Tadqiqot dizayni aralash yondashuv (mixed-method approach) asosida shakllantirilgan bo‘lib, u statistik 
tahlil, institutsional yondashuv, empirik modellashtirish hamda xalqaro taqqoslash (benchmarking) elementlarini 
o‘z ichiga oladi. Mazkur yondashuv kichik biznes va yoshlar tadbirkorligi rivojlanishiga ta’sir etuvchi omillarni 
chuqur va kompleks o‘rganish imkonini beradi.

Tadqiqotda foydalanilgan ma’lumotlar asosan rasmiy va ishonchli manbalardan olingan bo‘lib, jumladan 
O‘zbekiston Respublikasi Milliy statistika qo‘mitasi, World Bank hamda OECD statistik va analitik hisobotlari 
asosiy manba sifatida xizmat qiladi. Shuningdek, 2026-yilda kichik biznes va yoshlar tadbirkorligini 
rivojlantirishga qaratilgan davlat dasturlari, normativ-huquqiy hujjatlar va institutsional tashabbuslar ham tahlil 
jarayoniga jalb etilgan.

Tadqiqot doirasida yoshlar tadbirkorligi rivojlanish darajasi quyidagi funksional model asosida baholanadi:
YTR=f(F,D,I,S)

bu yerda:
YTR – yoshlar tadbirkorligi rivojlanish darajasi;
F – moliyaviy imkoniyatlar (kreditlar, grantlar, investitsiyalar);
D – raqamli savodxonlik va raqamli infratuzilma;
I – innovatsion ekotizim va startap infratuzilmasi;
S – institutsional va soliq siyosati.
Tadqiqot davomida yoshlar tadbirkorligi rivojlanishiga ta’sir etuvchi asosiy omillar konseptual determinantlar 

modeli asosida tahlil qilindi. Ushbu model yoshlar tadbirkorligi rivojlanishini belgilovchi to‘rtta asosiy yo‘nalishni 
— moliyaviy imkoniyatlar, raqamli savodxonlik va infratuzilma, innovatsion ekotizim hamda institutsional va 
soliq siyosatini — o‘z ichiga oladi.

Tahlil natijalari shuni ko‘rsatadiki, moliyaviy resurslarga kirish imkoniyati yoshlar tadbirkorligining eng 
muhim rag‘batlantiruvchi omillaridan biri hisoblanadi. Shu bilan birga, raqamli savodxonlik zamonaviy iqtisodiyot 
sharoitida biznesni boshlash va samarali yuritish imkoniyatlarini kengaytiruvchi muhim struktural omil sifatida 
namoyon bo‘ladi.

Innovatsion ekotizim startaplar rivojlanishini jadallashtiruvchi institutsional muhit sifatida xizmat qilsa, 
institutsional va soliq siyosati umumiy biznes muhitining barqarorligi hamda investitsion jozibadorligini belgilaydi.

Empirik tahlilda deskriptiv statistika, korrelyatsiya tahlili va regressiya tahlili usullari qo‘llaniladi. Deskriptiv 
tahlil yordamida asosiy tendensiyalar va struktural o‘zgarishlar aniqlanadi, korrelyatsiya tahlili orqali 
o‘zgaruvchilar o‘rtasidagi bog‘liqlik darajasi baholanadi, regressiya modeli esa omillarning yoshlar tadbirkorligi 
rivojlanishiga ta’sir kuchini empirik asosda aniqlash imkonini beradi.

Mazkur metodologik yondashuv kichik biznes va yoshlar tadbirkorligini nafaqat tavsiflash, balki uning 
iqtisodiy o‘sishga ta’sirini empirik asosda baholash imkonini beradi va shu orqali tadqiqotning ilmiy hamda 
amaliy ahamiyatini oshiradi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R

Tadqiqot natijalari O‘zbekistonda kichik biznes va yoshlar tadbirkorligining so‘nggi yillardagi rivojlanish 
tendensiyalarini kompleks tahlil qilish asosida shakllantirildi. Empirik ma’lumotlar shuni ko‘rsatadiki, kichik 
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biznes sektori mamlakat iqtisodiyotida barqaror o‘sish dinamikasiga ega bo‘lib, uning yalpi ichki mahsulotdagi 
ulushi so‘nggi yillarda sezilarli darajada oshgan.

O‘zbekiston Respublikasi Milliy statistika qo‘mitasi ma’lumotlariga ko‘ra, kichik biznes subyektlarining yalpi 
ichki mahsulotdagi ulushi 2021-yildagi 48,7 foizdan 2025-yilda 52,2 foizga yetgan. Bu esa kichik biznesning 
milliy iqtisodiyotdagi strategik ahamiyati tobora ortib borayotganini ko‘rsatadi. Mazkur o‘sish davlat tomonidan 
tadbirkorlikni qo‘llab-quvvatlashga qaratilgan institutsional va moliyaviy mexanizmlarning samaradorligi bilan 
izohlanadi.

Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, 2021–2025-yillar davomida kichik biznesning YaIMdagi ulushi quyidagi o‘sish 
tendensiyasiga ega bo‘lgan (1-jadval).

1-jadval
Kichik biznesning YaIMdagi ulushi dinamikasi1

2021 yil 48,7%

2022 yil 51,2%

2023 yil 49,2%

2024 yil 55,9%

2025 yil 52,2%

Ushbu ma’lumotlar kichik biznes sektorining iqtisodiy tebranishlarga qaramay barqaror o‘sish trendini 
saqlab qolayotganini ko‘rsatadi. Ayniqsa, davlat tomonidan yaratilayotgan qulay biznes muhiti, tadbirkorlikni 
moliyaviy qo‘llab-quvvatlash mexanizmlarining kengayishi va raqamli iqtisodiyotning rivojlanishi ushbu ijobiy 
dinamikaga sezilarli ta’sir ko‘rsatmoqda.

Tahlil natijalariga ko‘ra, 2025-yil holatiga kelib yakka tartibdagi tadbirkorlar soni 284 110 nafarga yetgan 
bo‘lib, ularning sezilarli qismi 35 yoshgacha bo‘lgan yoshlar hissasiga to‘g‘ri keladi. Mazkur ko‘rsatkich yoshlar 
orasida tadbirkorlik faolligi tobora ortib borayotganini va yoshlarning iqtisodiy jarayonlardagi ishtiroki kuchayib 
borayotganini tasdiqlaydi.

2025-yilning birinchi yarmida yangi tashkil etilgan kichik biznes subyektlarining iqtisodiyot tarmoqlari 
bo‘yicha taqsimoti quyidagi asosiy yo‘nalishlarda shakllangan (2-jadval)

2-jadval
Sektorlar kesimidagi taqsimot2

Sektor )%( Ulushi

Savdo 37%

Qishloq xo‘jaligi 13%

Sanoat 13%

Xizmatlar 9%

Qurilish 6%

Boshqa sohalar 22%

So‘nggi yillarda kichik biznes va yoshlar tadbirkorligini qo‘llab-quvvatlash bo‘yicha qator institutsional 
islohotlar amalga oshirildi. Jumladan:

imtiyozli kreditlash tizimi kengaytirildi; 
startap loyihalar uchun grant dasturlari joriy qilindi; 
raqamli platformalar orqali biznesni ro‘yxatdan o‘tkazish jarayonlari soddalashtirildi; 
tadbirkorlik faoliyatini boshlash uchun ma’muriy tartib-taomillar optimallashtirildi. 
Mazkur chora-tadbirlar natijasida yangi tashkil etilgan biznes subyektlarining barqarorligi va iqtisodiy 

faolligi oshgani kuzatilmoqda. Shu bilan birga, qo‘llab-quvvatlash mexanizmlarining samaradorligi moliyaviy 
resurslardan foydalanish imkoniyati, hududiy infratuzilmaning rivojlanganlik darajasi hamda tadbirkorlik 

1	  Muallif ishlanmasi
2	  Muallif ishlanmasi
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ko‘nikmalarining shakllanganligiga bevosita bog‘liq ekanligi aniqlandi.
Xalqaro tajriba shuni ko‘rsatadiki, yoshlar tadbirkorligini rivojlantirish turli mamlakatlarda turlicha 

institutsional modellarga asoslanadi.
Masalan, Estoniya tajribasida raqamli infratuzilma va startap ekotizimini rivojlantirish ustuvor yo‘nalish 

hisoblanadi. Ushbu model doirasida yosh tadbirkorlar uchun inkubatsiya dasturlari, mentoring tizimi va raqamli 
davlat xizmatlari keng joriy etilgan. Natijada, Estoniya Yevropadagi eng rivojlangan startap ekotizimlaridan 
biriga aylangan.

Janubiy Koreya tajribasida esa davlat tomonidan faol qo‘llab-quvvatlash modeli ustunlik qiladi. 
Bu mamlakatda grantlar, subsidiyalar, texnologik parklar va startap inkubatorlari orqali yoshlar biznesi 
faol rag‘batlantiriladi. Innovatsion tadbirkorlikni qo‘llab-quvvatlash davlat iqtisodiy siyosatining muhim 
yo‘nalishlaridan biri sifatida shakllangan.

Shuningdek, Xitoy tajribasida yoshlar tadbirkorligini rivojlantirish keng qamrovli davlat siyosati asosida 
amalga oshiriladi. Ushbu model moliyaviy qo‘llab-quvvatlash, biznes ta’limi, texnologik infratuzilma va eksportga 
yo‘naltirilgan startaplarni rag‘batlantirish mexanizmlarini o‘z ichiga oladi.

Xalqaro tashkilotlar, jumladan OECD va World Bank tadqiqotlari ham samarali tadbirkorlik siyosati ta’lim, 
moliyalashtirish va institutsional qo‘llab-quvvatlashning o‘zaro uyg‘unligiga asoslanishini ta’kidlaydi. Ushbu 
tajribalar O‘zbekiston uchun ham yoshlar tadbirkorligini rivojlantirishda muhim metodologik va amaliy asos 
bo‘lib xizmat qilishi mumkin (3-jadval).

3-jadval
Yoshlar tadbirkorligini qo‘llab-quvvatlashning xalqaro modellari3

Davlat Model turi Asosiy mexanizmlar Kuchli tomoni

Estoniya
Raqamli jamiyat va elektron 
boshqaruv asosidagi startap 

ekotizimi modeli

e-government, startup 
inkubatorlar, IT infratuzilma

Tezkor va innovatsion 
biznes muhiti

Koreya Respublikasi Kreativ iqtisodiyot va 
K-Startup ekotizimi modeli

grantlar, subsidiyalar, 
texnoparklar

Innovatsion o‘sish va 
eksport salohiyati

Xitoy Xalq Respublikasi Ommaviy tadbirkorlik va 
innovatsiya modeli

ommaviy dasturlar, 
mentoring, moliyalashtirish

Yuqori miqyos va tez 
kengayish

O‘zbekiston

Integratsiyalashgan yoshlar 
tadbirkorligini qo‘llab-

quvvatlash modeli (2026-yil 
islohotlari)

ta’lim, moliya, startap 
qo‘llab-quvvatlash Kompleks yondashuv

Xalqaro solishtirma tahlil natijalari shuni ko‘rsatadiki, Estonia, South Korea, China va United States 
tajribalari yoshlar tadbirkorligini rivojlantirishda turli model yondashuvlar mavjudligini tasdiqlaydi.

Estoniya tajribasida raqamli davlat tizimi va e-governance asosida shakllangan startap ekotizimi yuqori 
samaradorlikni ta’minlaydi. Koreya Respublikasida esa kreativ iqtisodiyot va davlat tomonidan qo‘llab-
quvvatlash siyosati innovatsion biznesning jadal rivojlanishiga xizmat qilmoqda. Xitoyda ommaviy tadbirkorlik 
va innovatsiyalarni qo‘llab-quvvatlash siyosati keng ko‘lamli iqtisodiy faollikni shakllantirgan bo‘lsa, AQShda 
venchur kapitalga asoslangan model yuqori riskli, biroq yuqori rentabelli startaplarning rivojlanishini 
rag‘batlantiradi.

Ushbu tadqiqot natijalari O‘zbekistonda kichik biznes va yoshlar tadbirkorligining so‘nggi yillardagi o‘sish 
tendensiyalarini tasdiqlaydi hamda 2026-yilda amalga oshirilayotgan yangi islohotlar bilan bog‘liq holda ularni 
chuqurroq talqin qilish imkonini beradi. Empirik natijalar kichik biznesning YaIMdagi ulushi 2025-yilda 52,2 foizga 
yetganini ko‘rsatmoqda. Bu esa xususiy sektorning milliy iqtisodiyotdagi strategik rolini tobora mustahkamlanib 
borayotganidan dalolat beradi.

2026-yilda amalga oshirilayotgan yoshlar tadbirkorligi islohotlarining eng muhim strategik yo‘nalishlaridan 
biri sifatida “Yangi avlod tadbirkorlari” dasturini alohida ta’kidlash mumkin. Ushbu dastur doirasida kamida 40 
ming nafar yoshni biznes asoslariga o‘qitish rejalashtirilgan bo‘lib, bu O‘zbekistonda tadbirkorlik ta’limini tizimli 
shaklga o‘tkazishning muhim bosqichi sifatida baholanadi.

Shuningdek, Harvard University, Stanford University va London School of Economics and Political 
Science kabi nufuzli oliy ta’lim muassasalari bilan hamkorlikni rivojlantirish xalqaro bilim transferi orqali inson 
kapitali sifatini oshirishga xizmat qilishi kutilmoqda. Ushbu tajribalarni integratsiya qilish yosh tadbirkorlarning 
zamonaviy boshqaruv, innovatsion fikrlash va biznes yuritish kompetensiyalarini sezilarli darajada rivojlantirish 
imkonini beradi.

3	  Muallif ishlanmasi
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Bundan tashqari, 2026-yilda joriy etilgan yangi institutsional chora-tadbirlardan biri sifatida olis hududlarda 
xorijiy tillar bo‘yicha kamida C1 darajadagi milliy yoki xalqaro sertifikatga ega yoshlarga o‘quv markazlari 
ochish uchun foizsiz ssudalar ajratish mexanizmi joriy qilindi. Mazkur tashabbus doirasida 3 yil muddatga, 6 
oylik imtiyozli davr bilan 131,84 mln so‘mgacha (BHMning 320 baravari miqdorida) kredit mablag‘lari ajratilishi 
nazarda tutilgan.

Ushbu mexanizm nafaqat yangi biznes boshlayotgan yoshlar uchun qo‘shimcha iqtisodiy imkoniyat 
yaratadi, balki chekka hududlarda ta’lim xizmatlari infratuzilmasini rivojlantirishga ham xizmat qiladi. Natijada, 
hududlardagi yoshlar xorijiy tillarni o‘rganish uchun yirik shaharlarga qatnab yurishga ehtiyoj sezmasdan, o‘z 
hududida sifatli ta’lim olish imkoniyatiga ega bo‘ladilar.

Mazkur chora-tadbir yoshlar tadbirkorligini hududiy jihatdan kengaytirish, ayniqsa xizmatlar iqtisodiyotini 
rivojlantirish va inson kapitali sifatini oshirishga qaratilgan muhim institutsional instrument sifatida baholanishi 
mumkin. Bu esa tadqiqot davomida aniqlangan “inson kapitali – moliyaviy qo‘llab-quvvatlash – biznes faoliyati” 
o‘rtasidagi o‘zaro bog‘liqlikni yanada mustahkamlashga xizmat qiladi (4-jadval).

4-jadval
2026-yil yoshlar tadbirkorligini qo‘llab-quvvatlash choralari4

Yo‘nalish Mazmuni Miqyosi
Ta’lim dasturi “Yangi avlod tadbirkorlari” 40 000 yosh

Imtiyozli moliyalashtirish 7% ssuda, 200 mln so‘mgacha 1 000 loyiha
Venchur qo‘llab-quvvatlash “Yoshlar venchurs” jamg‘armasi 100 loyiha, 1 mlrd so‘mgacha

Konsalting yordami Biznes reja tayyorlash 50 000 yosh

Amaliy trening Savdo tarmoqlari va ekspertlar 
ishtiroki 20 000 yosh

Infratuzilma yordami Davlat xizmatlari xarajatlarini 
qoplash Yangi startaplar

Taqdim etilgan jadval O‘zbekistonda 2026-yilda yoshlar tadbirkorligini qo‘llab-quvvatlashga qaratilgan 
asosiy davlat chora-tadbirlari va ularning miqyosini ifodalaydi. Mazkur chora-tadbirlar kompleks yondashuv 
asosida shakllantirilgan bo‘lib, ular bir vaqtning o‘zida inson kapitalini rivojlantirish, moliyaviy resurslarga kirish 
imkoniyatlarini kengaytirish hamda startap ekotizimini mustahkamlashga yo‘naltirilgan.

Jadval tahlili shuni ko‘rsatadiki, eng katta ulush ta’lim va kompetensiyalarni rivojlantirish dasturlariga 
to‘g‘ri keladi. “Yangi avlod tadbirkorlari” dasturi doirasida 40 ming nafar yoshni qamrab olish rejalashtirilgani 
tadbirkorlik ko‘nikmalarini tizimli ravishda shakllantirishga xizmat qiladi. Shu bilan birga, 50 ming nafar yoshni 
qamrab oluvchi konsalting va biznes-reja tayyorlash xizmatlari biznes faoliyatining boshlang‘ich bosqichida 
uchraydigan bilim va tajriba yetishmovchiligini kamaytirishga qaratilgan.

Moliyaviy qo‘llab-quvvatlash yo‘nalishida 7 foizlik imtiyozli kreditlar va 200 million so‘mgacha bo‘lgan 
ssudalar orqali 1 000 ta loyihani moliyalashtirish nazarda tutilgan. Bu yosh tadbirkorlarning kapitalga kirish 
imkoniyatlarini kengaytirib, yangi biznes tashabbuslarini amalga oshirish uchun qulay sharoit yaratadi. Ayniqsa, 
boshlang‘ich kapital yetishmovchiligi bilan bog‘liq muammolarni yumshatishda ushbu mexanizmlar muhim 
iqtisodiy instrument sifatida namoyon bo‘lmoqda.

Venchur qo‘llab-quvvatlash tizimi doirasida “Yoshlar venchurs” jamg‘armasi orqali 100 ta istiqbolli startap 
loyihaga 1 milliard so‘mgacha investitsiya jalb etilishi rejalashtirilgan. Mazkur tashabbus innovatsion va 
texnologik biznes loyihalarni rivojlantirish, shuningdek yuqori riskli, biroq yuqori daromad salohiyatiga ega 
startaplarni qo‘llab-quvvatlashga xizmat qiladi.

Amaliy treninglar va infratuzilma yordami esa yosh tadbirkorlarning real biznes muhitida tajriba orttirishi 
hamda operatsion xarajatlarni kamaytirish imkonini beradi. Xususan, savdo tarmoqlari va ekspertlar ishtirokidagi 
trening dasturlari 20 ming nafar yoshni qamrab olishi rejalashtirilgan bo‘lib, bu ularning biznes boshqaruvi, 
marketing va moliyaviy rejalashtirish bo‘yicha amaliy ko‘nikmalarini rivojlantirishga xizmat qiladi. Shuningdek, 
davlat xizmatlari bilan bog‘liq ayrim xarajatlarning qoplanishi yangi startaplar uchun kirish to‘siqlarini sezilarli 
darajada kamaytiradi.

Islohotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, davlat aralashuvi endilikda faqat moliyaviy qo‘llab-quvvatlash bilan 
cheklanib qolmay, balki to‘liq “startup ecosystem building” modeliga o‘tish tendensiyasini namoyon qilmoqda. 
Bu model doirasida ta’lim, moliyalashtirish, mentoring, infratuzilma va raqamli platformalarni yagona tizim 
asosida integratsiyalash asosiy ustuvor yo‘nalish sifatida shakllanmoqda (5-jadval).

4	  Muallif ishlanmasi
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5-jadval
Islohotlarning iqtisodiy ta’sir mexanizmi5

Omil Ta’sir kanali Kutilayotgan natija
Ta’lim Inson kapitali oshishi Biznes kompetensiyalar rivoji

Moliyalashtirish Kapitalga kirish Startaplar ko‘payishi
Venchur tizim Risk kapital Innovatsiya o‘sishi

Konsalting Bilim transferi Xatolar kamayishi
Infratuzilma Xarajat kamayishi Barqarorlik oshishi

Ushbu tadqiqot doirasida O‘zbekistonda yoshlar tadbirkorligini rivojlantirish jarayoni bosqichma-bosqich va 
tizimli model asosida tahlil qilindi. Xususan, 2026-yilda amalga oshirilayotgan “Yangi avlod tadbirkorlari” dasturi 
inson kapitali, moliyaviy qo‘llab-quvvatlash va startap ekotizimi o‘rtasidagi o‘zaro bog‘liqlikni kuchaytiruvchi 
muhim institutsional mexanizm sifatida baholanadi.

Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, yoshlar tadbirkorligini rivojlantirish faqat moliyaviy resurslar bilan cheklanmaydi. 
Mazkur jarayon ta’lim, innovatsion infratuzilma, raqamli savodxonlik, biznes-muhit va institutsional qo‘llab-
quvvatlashning o‘zaro integratsiyasiga asoslanadi. Shu sababli, zamonaviy tadbirkorlik siyosati “startup 
ecosystem building” tamoyiliga tayangan holda shakllanmoqda (1-rasm).

1-rasm. Yangi Avlod Tadbirkorlari Dasturi (2026)6

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R

Ushbu tadqiqot O‘zbekistonda kichik biznes va yoshlar tadbirkorligini rivojlantirish jarayonini 2026-yil 
islohotlari kontekstida kompleks tahlil qildi. Empirik natijalar kichik biznes sektorining milliy iqtisodiyotdagi ulushi 
barqaror o‘sish tendensiyasiga ega ekanligini tasdiqlab, 2025-yilda uning YaIMdagi ulushi 52,2 foizga yetganini 
ko‘rsatdi. Bu esa xususiy sektorning iqtisodiy rivojlanish va bandlikni ta’minlashdagi strategik ahamiyati tobora 

5	  Muallif ishlanmasi
6	  Muallif ishlanmasi
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ortib borayotganini anglatadi.
Tahlillar shuni ko‘rsatdiki, yoshlar tadbirkorligi rivojlanishida inson kapitali, moliyaviy resurslarga kirish 

imkoniyati, raqamli savodxonlik hamda innovatsion ekotizim eng muhim determinantlar sifatida namoyon 
bo‘ladi. Ayniqsa, raqamli kompetensiyalar darajasining yetarli emasligi kichik biznes samaradorligini cheklovchi 
asosiy omillardan biri ekanligi aniqlandi. Shu bilan birga, innovatsion infratuzilma va institutsional qo‘llab-
quvvatlash mexanizmlarining rivojlanishi yoshlar tadbirkorligi faolligiga sezilarli ijobiy ta’sir ko‘rsatishi kuzatildi.
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